
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o postoupení smlouvy 

„Dodatkem se mění ceny od 10.2.2024 “ 

Postoupená strana: Sociální služby města Přerova, p. o. 

Se sídlem: Kabelíkova 3217/14a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 49558854 

Jednající: Mgr. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace 

(dále jen „Postoupená strana“) 

Postupník: Laundry cloud, s.r.o. 

Se sídlem: Čajkovského 4275/46, 695 01 Hodonín 

IČ: 10704396 

Zastoupený: p. Romanem Dvořáčkem, jednatelem 

(dále jen „postupník“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o postoupení smlouvy ze dne 14. 9. 2021: 

I. 

Dne 14. 9. 2021 uzavřela postoupená strana s postupníkem Smlouvu o postoupení 
smlouvy, jejímž předmětem je dodavání zboží viz Čl II smlouvy. 

II. 

1. Dle čl. II odst. 2. se smluvní strany dohodly o zvyšení cen dodávaného zboží v 
příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. V návaznosti na navýšení cen se původní ceny ruší a nahrazují je ceny nové, 
které jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto Dodatku : 

Zahájení dodávaní zboží: 27. 9. 2021 
Zahajení dodávaní zboží za navýšené ceny : 10. 2 . 2024 



1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1. Cenová nabídka pro 2024 

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

V Hodoníně dne ……..29.1.2024………………. V Přerově dne ......................... 

…………………………….. 
za Laundry cloud s.r.o. 

Roman Dvořáček 
jednatel 

……………………………….
Sociální služby města Přerova, p. o. 

Mgr. Jana Žouželková 
ředitelka 



Příloha č. 1 
Cenová nabídka pro 2024 

„ Úprava cen dodávaného zboží „ 

Cenová nabídka na tekuté prací prostředky pro rok 2024 

Hagleitner v Kč bez DPH: 

Havon Soft 4 25 kg …2 328 kč .......................
Havon B1 25 kg 4 916 kč ................................
Havon F12 25 kg .2 370 kč .............................
Havon T7 27 kg …6 833 kč .............................
Havon V8 25bkg .6 572 kč ..............................
Havon U9 plus 25 kg .5 346 kč ......................
Havon E4 30 kg .3 393 kč ...............................
Havon A3 32 kg 3 850 kč .................................


	„Dodatkem se mění ceny od 10.2.2024 “
	Postupník: Laundry cloud, s.r.o.
	I.
	II.
	Roman Dvořáček
	Mgr. Jana Žouželková ředitelka
	Cenová nabídka pro 2024



